
22//22000022..  ((II..2288..))  
  

sszzáámmúú  rreennddeelleett  

  

aa  kköözzüüzzeemmii  vvíízzbbőőll  sszzoollggáállttaattootttt  iivvóóvvíízzéérrtt  

ffiizzeetteennddőő  ddííjjaakkrróóll,,  vvaallaammiinntt  aa  llaakkoossssáággii  

kköözzkkiiffoollyyóónn  ttöörrttéénnőő  iivvóóvvíízz  ffooggyyaasszzttáássrróóll  

sszzóóllóó  2266//22000011..  ((XX..11..))  sszzáámmúú  rreennddeelleett  

mmóóddoossííttáássáárróóll  
 
Az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 2. §. B. 
mellékletében foglalt felhatalmazás alapján Arló Nagyközség Önkormányzati 
Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. §. 
 
Az önkormányzat 26/2001. (X.1.) számú rendelete 4. §. (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
Az (2) bekezdés alapján lakossági vízhasználat esetén a 240.- Ft 
+ ÁFA vízdíjat kell fizetni.  
 
 
 
 

2. §.  
 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2002. február 1-től kell 
alkalmazni. 
 
 
Zsigrai Árpád sk.                                                               Elekné Almási Ibolya sk. 
polgármester                                                                                                 jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 
2002. január 28. 
 
Kovácsné Dorkó Andrea 
főelőadó 
 


